Приложение № 2
к Порядку разработки, утверждения и
контроля за реализацией 
муниципальных целевых программ
в МО Путиловское сельское поселение
Отчет по реализации мероприятий 
муниципальной программы
«Безопасность и защита населения на территории МО Путиловское 
сельское поселение »
за 2015 год

	Наименование мероприятия (объекта)
	Сроки исполнения (финансирования)
	Объем финансирования
(тыс. руб. в действующих ценах года реализации программы)
	Индикаторы реализации программы (целевые задания)
	Распорядитель (получатель) бюджетных средств

	
	
	План
	В том числе
	
	

	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.Подпрограмма   «ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ»

	Содержание и обслуживание пожарных водоемов
	в течении года
	30,2
	
	
	29.9
	
	99%
Обслужено семь пожарных водоемов
	администрация

	2.Подпрограмма «ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ»

	Услуги по
энтомологическому обследованию и аккарицидной
обработке мест захоронений, памятников ВОВ, местотведенных 
для гуляния и детских площадок от
клещей
	в течении года
	7,0
	
	
	6,0
	
	85,7 %
Проведена аккарицидная обработка на площади 1 га.
	администрация

	Переданы полномочия району по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб
	в течении года
	21,3
	
	
	21,3
	
	100%
Заключено 1 соглашение
	администрация

	3.Подпрограмма «ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ ЭКСТРЕМИЗМУ, ПРОФИЛАКТИКА ТЕРРОРИЗМА

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд (сдача анализов питьевой  воды на радиацию из скважин и водозабора, установка ограждения около котельной д.Валовщина)
	в течении года
	136,5
	
	
	66,5
	
	48,7 %
В целях защиты населения для разработки зоны санитарной охраны водоисточников сданы анализы питьевой воды
	администрация

	Обслуживание и корректировка официального сайта администрации МО Путиловское сельское поселение
	в течении года
	36,0
	
	
	36,0
	
	100 %
Информирование населения 1,5 тыс. чел.
	администрация
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